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To: MOECRS RGO @minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Wed 9/23/2020 3:39:54 PM

Subject: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videokonferenz am 24.09.2020
Received: Wed 9/23/2020 3:39:55 PM
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Weet ik, maar gebeurt een beetje te veel de afgelopen tijd dat er rechtstreeks stukken worden gestuurd naar secretariaat bwp.
Vandaar de ietwat zure reacties;)

Bedankt voor de voorbereiding!

Van: . <MEEDN@ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 17:36
Aan: [CTETN) ML) @minvws.ni>
Onderwerp: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videokonferenz am 24.09.2020
Doe ik.
Maar er zijn grenzen aan wat we kunnen.
Deze uitnodiging kwam gisteren en vandaag moest het n tas zitten. ...
Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: IO [EEN @ winvws o>

Datum: woensdag 23 sep. 2020 5:32 PM

Aan: (10)(2e) ) ﬂmgwminvws.ub, . {mgwmimws nl>, (10)(2e) )
DN @ minvws.nl>
) m@w> (10)(2e) Dbyze) ) ﬂﬁlﬁmninvws.nb

Kopie: (10)(2e)
Onderwerp: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videokonferenz am 24.09.2020

Dan heeft het ook geen zin meer om ze voor te leggen aan mllk stuur ze in dat geval even ter informatie na.
meze wijziging kwam vast last minute, maar zou je in het vervolg even met mij contact op willen nemen om af te
stemmen wat betreft wel/niet langsj§ilel] Thanks!

GroetgloeE)]

woensdag 23 september 2020 16:43
@minvws.nl>; (10)(2e) K (10)(2e)
(O ELI @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @ minvws.nl>;
[UIEL @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videokonferenz am 24.09.2020

@minvws.nl>
(LDl @ minvws.nl>;
(10)(2e)

(10)(20)apy2e)
(10)2

e)

@minvws.nl>;

Tas is al weg. Ik heb zelf geprint.
Met vriendelijke groet,

(10)(28)  (10)(2e)

(10)(2e)



Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

) IREEEE (10)(2¢) (10)(2e) @minvws.nl| www.rijksoverheid.nl

Bij VWS geldt een legitit ieplicht voor de tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder
kunt betreden. Graag vraag ik uw dercht hie . Alvast bedankt voor de medewerking

Van: QRUYFEE. <MQminvws.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 16:34

Aan: (10)(2e) ) <AQIEDN@ minvws.nl>;
CC: (10)(2e) (PO @ minvws.nl>;
<AUICEN @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) [LUOIED @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videckonferenz am 24.09.2020

(10)(2e)

(10)(2e)

@minvws.nl>; @minvws.nl>;

Tijdstip staat in uitnodiging, 1700 uur.
Momenteel werkt iedereen bij ons thuis, dus in papier aanreiken is nu helaas lastig.
LI kan secretariaat BPZ printen.

Ik ben morgen op kantoor, dan kan ik wel printen als dat helpt.

) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 16:09

e QPN @minvws.nl>
(10)(2e) )

LOR @ minvws.nl>; E (10)(2e) @minvws.nl>;

(10)(2e) (10)(2e)

Onderwerp: RE: Einladung zur Gesundheitsminister-Videokonferenz am 24.09.2020
Urgentie: Hoog

Krijg ik de stukken nog aangereikt?

Wat is het juiste tijdstip dat de minister hierbij aanwezig moet zijn?

Afhankelijk van het tijdstip kan ik aangeven waar de minister de videoconference doet.

iz

Met vriendelijke groet,

(10)2e)  (10)(2e)  (10)(2e)

(10)(2)

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

EEERA] (10)(2¢) [IEEEE (10 (10)(2e) @minvws.nl| www.rijksoverheid.nl
Bij VWS geldt een | i voor de tot het ministerie. Dit betek dert bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder
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